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Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT. i

Adresa e Selise

Data e kriiimit

Nr,i Rregjistrit Tregetar

Veprimtaria K.yesore

SV MEGA SHPK

L5't314509P

14 Janat 2015

Prodhimi, percunim

dhe tregtimi I aksesoreve dhe komponeteve te
autoveturave dhe per rlgdimin me lekure,cope

ose matedale te tjera.

P A S Q Y R A T  F I N A N C I A R E

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjjt Nr. 9228, D1.29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare)

viti 2016

PasqyIat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga
Deri

01.01 .2016
31.12.2016we mbylljes se Pasqyrave Financiare

-'-ts=4\

-*v-:6ila-;*)-\'vZ?[iJ.'a?F i



Shoqeria " SV MEGA" sh p k
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Bilarci Ko abel tae 3l Dhjetor 2016

Nr. Pershkrimi i elementeve Ref viti 2016 viti 2015
A  K T I V E  T

I Aktivet afatshkurtra
I Mjete monetare
2 Investime:
(r) Ne tituj pronesie tz njlsive ekonomike brenda grupit
(iD Aksionet e veta
(iiD Tiitjerafinanciare

3 T€ drejta t€ arketueshme:
(t Nga aktiviteti i shfryftzimit
(iD Ngq njZsift ek)nontike brenda grttpit
(iii) Nga txjes e ekonomike ku ka interesa pjesemarriise
(iv) TZ tjera
(v) Kapitali i nenshkruor i papaguar

4 Inventari:
(i) Undi e parE dhe materiale ti konsumueshne
(ii) Prodhim.e nZ proces dhe gjysinprodukte
(iii) Produkte tt Gatshme
(iv) Mallra
(v) Aktit'e Biol&jike Gje e gjall? nA rritje e maineri)
(vi) AAGJM tE mbajtura slitje
(vii) Parapagime p4r inyentar

5 Shpenzime t€ shtyra
6 Te arketueshme nga t€ ardhurat e konstatuara

Totali i Aktiveye afatshkurtra (I)

II AktiYet afatgiata
I Aktive financiare:
(D Tituj prondsie ne njcsitd ekonomike brenda grupit
(ii) Tituj tC huadhCnies nC njesitii ekononik brenlla grupit
(iii) Tituj pronesie ne njiisitC ekonomike ku ka interesa pjesematese
(iv) Tituj tC huod.h?nies nZ nj4sift ekonomike ku ka interes.t pjesemarrAse
(v) Tituj E tjere ft mbajtur si aktiv afatgjata
(vi) Tituj E tjerz te lu^dlxenies

2 Aktivet materiale:
(, Toka dhe nd€rtesa
(ii) lmpiante dhe makineri
(iii) Te tjera instalime dhe pajisje
(iv) Parapagime p4r aktiye materiale dhe nA proces

3 Aktivet biologiike
4 Aktive jomateriale ;
(i) Konceione,patenta,licensa,marka tregtare,ft drejta dhe aktive tz ngjashn
(iD Emri i Mir!
(iiD Parapagime pir AAJM

5 AktiYe latimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgiata (tr)

AKTMTOTALE(I+[)

9
t0
1 I 74248:

t 2

13 16E,115 147,763
14 16!,lt? !!l:793

7 t3.37t,223 2,699,677
g ts3ttzzs zsze,izb

37,098,373 9,665,955

3
4

5
6

l 5
l 6
l'7
l 8
l 9
20

2 1  .
22

23

25
26
27
28
29
30

31
32
33

35

36
3'I
38
39
40

4 l

7,965,985 2,162,044

482,270
1.356,872

9,80sJn 2,600,3s4

438,310

9,80sJn 2,600,354

i?iii
46,903,s00



Shoqeria " SV MEGA" sh p k
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr. Pershkrimi i elementeve Ref viti 2016 Yiti 2015
DETYRIME DHE KAPITALI

I Detyrimet afatshkurtra :
(r) Tituj ta huamarrjes
(iD Detyrime ndaj institucioneve tit kredis,

(iii) Arkefime ne avance p,r porosi
(iv) Td pagueshme pEr aktivitetin e shfryftzrnl
(v) Deftesa t, pagueshme
(vi) Ti pagueshme ndaj nj4sive ekononike brenda grupit
(v|i) TE pagueshme ndaj nj€sive ekonomike ku ka interesa pjesemarrtse
(viii) T? pagueshme ndaj punonj\sve dhe sigurimeve shoqiirore/sh\ndetsore
(ix) Te pagueshme per detyrimet tatimore
(x) Te tjera te pagueshme

2 Ti pagueshme per shpemzime tO konstatuara
3 Te ardhura tE shtyra
4 Provizione

Totali i detyrimeye afatshkurtera (I)

II Detyrimet Afatgiata :
(D Titujt e lxuamaftjes
(iD De4'ri." nOo 

'rtr'*cioneve 
t? kredisi

(i i i) Ar|elime n? avance p* porosi
(iv) T? pagueshme per aktiyitettu e shfryt?zimit
(v) DZJiesa tit pagueshme
(vi) Tt pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit
(vrl) TE pagueshme ndaj nj4sive ekonomike ku ka interesa pjesem1tese
(viii) TE tjera tE pagueshme

2 Td pagueshme pdr shpenzime tE konstatuara
3 T€ ardhura $ shtyra
4 Provizione:
(D Provizione p?r pensionet
(it) Proyizione ft tjera
5 Detyrime tatimor€ ti shtyra

Totali i detyrimeye afatgiata (II)

DETYRIMET TOTALE (I+II)

III KAPITALI DHE REZERVAT
I Kapitali i n€nshkruar
2 Primi i lidhur me kapitalin
3 Rezerva rivler€simi
4 Rezerva td tjera :
(D Rezerva ligjore
(ii) Rezerar'astatutore
(iii) Rezerva te tjera
5 Fitimi i pa shperndard
6 Fitimi / Humtlja e vitit

TOTALI I KAPITALIT (IID

TOTALI I DETYRIMEVE DIIE KAPITALIT (I+II+[I)

42 30,942,821 17,172,748

46 23.818,566 2.754,227
47
48
49
50 3,687.608 941.812
5t 3.436.647 SZt.tlo

6,554,969

52
53

30,942,82r

432,880

71,172,748

432,88055
56
) l

58
59
60
6 1
62
O J :

o4
65
66
6',7
68
69

31,J75,701 11,60s,628

7t: 100,009: 1 ,0r, 99

432,880: 432,880

560,681

t4,86't,t19 560,681

12
'73

74

76
7',1
78
79

15,527,800 660,681

46,903,500 12,266,309

v  -  q \1 . ! l .6 ,
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Shoqeria " SV MEGA" sh p k

pasqyra € p€rformanc€s
Paqytd e t? A b,nt" dh Slpen?jrk lb inn e ntttl't ri )t Dti?/ar20t6
(r-ouati 1 - Shpeninct c lul,u7jnit h Hd.ijbldn np6 ,arftt)

Nr p&sbkrimi i €l€mentive

I T6 ardhura nga aktivia€ti i shfryt€zimit
2 Ndryshimi ni inventarin e produkt€ve ti gattshme dhe prodhimit n6 proces
3 Puna e kryer nga nj8ia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 T€ ardhura tC tjera t€ shfrytdzimit

5 Linda e par€ dhe mat€riale t6 konsumueshme
5.1.l;nda e pare dhe materiale ft konsumueshme
5.2.7d leru shpeDzime

6 Shpenzime ti personelit
6.1.Paga dhe shpituli e
6.2.Shpenain.e ti siguri eve shoqbrore/slindetsore (paraqitur yetmas ga s
shpenlinet pr pensione

7 Zhvlerilsimi i aktiveve afatgjata mat€riale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzim€ t6 tjera shfryt€zimi

10 Fitimi (hurnbja) nga veprimtarit€ e shftytezimit

11 
Te ardhura t€ tiera

I 1.1. Te ardhura nga njZsift ekononike ku ka fiteresa pjes.narrdse (paraqitur tegn(6
P ardhurat n8d njAsift ekonomike brenda grupit)
I1.2. Ti ar<lhura nga intestimet dle huati e tjera pjese e aktiyeve afatIjata ( paraqitut
vegnas nga ft a hwat nga njdsitt ekonotlike brenrla grupit)
11.3. Intet?sa ft arktnteshet dhe tt a huru tZ tjera ft ngjashne (paraqitur ve?nas ta
ardhurat nga njesift e tjeru brenda grupit)

12 Zhvleriisimi i aktivev€ linanciare dhe investimev€ fitranciare t€ mbajtura sj aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzine interesi dhe slqenzime rd gjashtne (paruqitur |egnas shpenzimet par
l'u paguar tek njhit ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpe .ine ft tjercfina tiarc

14 Pjesa e fitimit/humbj€s nga pjes€marrj€t

Fitimi ^Iumbja para tatimit

15 Shpenzimi i talimit mbi litimin
15. L Shpen:iui aAtual i ratinit mbi Jitinir
15.2, Shpen ini i tatimftimit tC shryre
15.3. Pjesa e totimftinit ti pjescnunjey?

16 Fitimi /Humbja € vitit

17 Fitimi/Humbja p6r
Pronardt e njesise ekononike
h eresal jo koniolhese

Pasqyra e € ardhurave Gjith€p€rfshirais€
Nr P€rshkrimi i €lementive

1 Fitimi/Humbja e vitit
2 T€ ardhura te tjera gjithEpirfshirabe per vitin:

2.1. Diferencat (+/-)nga ptrkthimi i monedhds ne vefintari E h aja
2.2. Dderencat (+/-) nga ri eresimi i akti|eve afat&iata materialz
2.3. Diferencat (+/) ngd ri|leresimi i aktivet rtnanciare & nbajturu pb shiAe

viti 2016

69,360,810

251;797

4.023,2s'7
156,568

i8,3t7.659
2,6i2.9t6

1,137,34)
25,446,561

r7,83E,256

vfti 201s

15,659,248

3.481

t 340.;22
7,793,261

4,94S,353
553,27b

243,365

683,047

159,643

r7,67E,613

2,81|,493

14,867,119

14.867,119

'75,221

607,826

47,145

560,681

560,681

560,6E1

tg,

14,867,119

r 
'.|5!e1-s;



Shoqeria " SY MEGA" sh p k

2.4. Pjesa e ft adhurave gjithapirfshitdse ngu pjesenariet
Totali i tE ardhurave te tjera giith€pdrfshir€se pir vitin

3 Totali i G ardhurav€ giithip€rfshir€se pir vitin

4 Totali I rd ardhurave giith6p6rfshirise pir:
Pronorct e njesiekononike mAne
I n tere sa j o, kont rcl I ue s e

14,867,119

14 ,867 .119

560,68t

560,681

14509P



Shoqeria " SVMEGA" shpk DURRES
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(Metoda indirekte)
Periudha konrabel 01 Janar-31 Dhjetor 2016

I. Fluksi i Mjeteve Monetare nga.(perdorur n€) aktivitetin e shfryt€zimit
Fitim/Humbjaevitit

Rre gullimet pdr shpenzimet jomonetare :
S hp enzime t rt n anc iare j ononetq re
Shpenzimet pdr tarini nbiltimin jomonetar
Shpen:ine konsumi dhe anortizimi
Zhvleresirui i aktiveve afatgjata mtteriale
Flul<si i mjetere monetare i perfshir, ne ak vitetet i yestuese:
Fitim ng.t shitja e aktiyeve afatgjata nwteiale
Ndryshimet flA aktivet dhe detlrimet e shfrytbzimit:
Renie/(rritje) ne ft drejtat e arkCtueshme dhe te ieta
RA ni e/( rritj e ) nC inv e ntare
Rritje/(rbnie) ni futyrimet e pagueshme
R tje/Oenie) ne (letyrime p?r punonjbsit

Mjetet monetare neto nga(p6rdorur) aktivitetin e shfrytdzimit

II. Fluksi i Mjeteve Monetar€ nga./(p€rdoru nO) aktivitetin e investimit
Para neto tit pCrdorura pdr blerjen e filialeve
Para neto tC arkituara nga shitja e filialeve
Pagesa per bl.erjen e aktiveve afatgjata mateiale
Arkitime nga shitja e aktiveve afatgjata nateriale
Pagesa pir blerjen e investimeve ft tjera
A*e me nga shitja e investimeve tC tjera
Dividenv ft arkztu.u

Mjeteye monetare neto nga.(perdorur n6) aktiyitetin e inyestimit

III. Flulsi i N{ieteve Monetare nga./(pirdorur ni) aktivitetin e financimit
Arketinc ngq emetimi ikapitalit aksionar
ArkCtime nga emetimi i aksioneve tE p€rdorura si kolateral
Hua te arkCtuara
Pagesa e kostove E transaksionit qE lidhen me kred.te d.he huatC
Riblerie e aksioneve ft veta
Pagesa e aksioneve ta p?rdorura si kolateral
Pagesa e huave
PagesC e detyrimeve E qirase rtnanciare
htteres i paguar
Diyidend4 ft paguar

Mjete Monetar€ neto nga(pirdorur ng) aktivitetin e frnancimit

Rritje(rdnie) neto nE mjete monetare dhe ekuivalento td rqi€teve monetare

Mjeie monetare dhe €kuivalent€ t€ mjeteve monetar€ m€ l janar 2015
Efekti i luhatjeve te kurs ft kCfttbimit tz mjeter)e monetare

Mjete mon€tare dhe ekuiyalent€ te mjet€ye monetare md 31 dhjetor 2015

(8,342,1 l4) (2,600,354)

(8,342,rr4) Q,6n03s4\

100,000

100,000

16,840,521 6,433,398

6,818,515

23,659,036

VITI 2016 VITI2015

14,867,t19

|,137 ,341

(t0,67 | ,546)
(20,3s2)

17,024,27'7
2,7 45,796

25,0E2,635

560,68r

(2,699,677)

11,172,748

9,033,7s2

6,818,sls
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Shoqer ia  SV  MEGA SHPK
Nipt- l  L5'1314509P

pasqyra Nr.3

A k t iv i te t i
;T:-----'-
I  I  l regt r  lTregt i  harburant i

Te ardhuaratnga aJ.  t iv i te t i

2 Treclti Tregt i  ushqjmoore .  p i je
3 lregti te materiale nderlimi
4 Treqti Tregti cigaresh
5 TreeJti Tregtr  ar t iku jsh industr ia l
6 Tregti farmaci
7 Tregti Ekspor te mal l rash
8 Treqti Tregti te tjera

Tota I t e  a r d h u r a v enga t reg t ia 0
I Nder t im Ndert im Banese

1A Nder t im Ndert im pune publ ike
1 1 Nder t im Ndertime te tjera

l l Tota I  te  a rdhurave nga nder t im i
12 Prodh im Eksport ,  prodhime te ndryshme
1 3Prod h in'r Fason te cdo lloji 69 61 2 606.5
1 4 Prodh im Prodhim mater ia le nder t imi
1 5Prodhim Prodh im ushq imor
1 6Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
1 7Prodh im Prodhinre enerqii

Prodhim Prodhim hidrokarbure
Prodh im Prodhime te tjera

l Total te  a rdhurave nqa prodh imi
2 0 Traspoft Trasport i\.4allrash
21 Traspor t Traspor l  mal l i  nderkombetar
22 Trasport Traspo( udhetaresh
2 3 Traspor t Traspor t  udhetaresh nderkomoe,a .

IV Tota l r  I  te  ardhurave nga t raspor t i
24 Sherbimi Sherbime Financiare
2 5 Sherbimi Siguraz ione
26 Sherbimi sherbime Mjeksore
27 Sherb imi Bar restorant
28 Sherb imi Hote le r i
2 9 Sherb imi
30 Sherb imi Vepfimtari televizive
3 1 Sherb imi Telekomunikacion
32 Sherb imi Ekspo(e sherb imesh te ndrvshme
33 Sh e rbim i Profesione te lira
34)iherb imi Sherb ime te  t je ra

Tota l i  I le  a rdhurave nqa Sherb imet
Tota l i  ( l+  l l+  l l i+  lv+v) 0

Te punesuar  resatare per  v , l i .  2016: N r  l T e  p u n e s u a  r v e

N/ le page der i  ne 22.000 leke
N, le page nqa ne 22.001 leke der i  ne 30,000 lek 1 0
N4e page der i  ne 30,001 leke der i  ne 66,500 leke 50
Me page nga ne  66 ,501 der i  ne  84 ,1001eke
l\le paqe me te larte se 84.1 00 ieke 2

l - ' - - . - . .
,  i r r ' _ , .

: , ,_ ! - r j_ j t : ,

' . - .1: -r ' ; i i - l  j
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Shoqeria SV MEGASHPK
Nipt-l 151314509P

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fil lestare 2016

Amortizimi A.A Materiale 2016

Vlera Kontabel Neto e A.A l\ilateriale 2016

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
01 .0 '1 .2016

Shtesa nga
rivlersimet Shtesa Pakesime Giendia

1 Toka
2 Ndertese
3 Makineri , Paisie 2,361,170 6,889.309 156,568 9,093,911
4 l\iliete Trasporti 146.094 146,094
5 Kompjutera 52,500 35,329 87.829
1 zwe 283,954 2 1 7 . 1 7 2 50'1 ,126
2
3
4

Totali 2843718 0 7 .141 .8',t0 0 9,828,960

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
01 .01.2016

Shtesa nga
rivlersimet Shtesa Pakesime Gjendia

Toka
2 Ndertese
3 makineri , Paisie 159127 1030771 1?29898
4 Miete Trasporti 18629 25493 44122
5 kompjutera 6562 16644 0 23206
1 zwe 19047 64433 83480

3
4

Totali 243365 1137341 0 1380706

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
01 .01.2016

Shtesa nga
rivlersimet Shtesa Pakesime Giendia

1 Toka
2 Ndertese
3 makineri , Paisie 8.894,784 1030771 7,864,013
4 l\4iete Trasoorti 127 .465 25493 101.972

komplutera 81 .267 16644 64,623
1 zyrc 482.079 64433 417 .646
2
3
4

Totali 9585595 8,448,254

Adminiskatori

l4c.( r,,t t-ru'ti &

\ r/t-- _'
' .\).(I r' a!, r::,.- .ll i
i  

^ r \  . l  j l  . ; " \ l l i ' - ,  1
sh.p.k. *-*----j

; t\.!ipt: 1.5 -'i 314.50?N:. I
i  DURRES .. A',LBANIA I



Shoqeria SV MEGA SHPK
Nipt-l 151314509P

Inventari automieteve ne pronesi te subiektit 31.12.20i.6

Nr Lloji automjeteve Kapaciteti Tarqa Vlera
1 ADAI\,4 OPEL AG798 1700 101.972
2
3
4
5
6
7
8
9

1 0
1 1

1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20

10'1.972

j l:l ' '),, l.. ' ';:-,r--."*;*-
i---* -- ir'-: i1 ${:L.'/'i\ i

, l :1:, i,1t,,, i  : l :/ff i4-"
*-:l-I1;s;.ff<rrrA 
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Shoqeria
Nipt-l L5i314509p

Gjendja me 31.12.20i6

SV MEGA SHPK

LENDETE pARA-Lelffi
ON
i-i=i-

12,500.00

,1p-00'00

lJodno
n&33
3nooJo

ME

DOREZA PUNE COPE 72.0( 56.32 4,775.0A
FASHETA COPE 10.0t 20.8a 208.3:
FILTRA TE NDRYSHEM COPE 4.0c 4,628.11 18,512.6e
FURCA COPE 4.0( 125.0C 500.00

COPE 7.0( 416.67 2,916.6i
GJOBE COPE 1.0c 1,000.0c 1,000.0c
GRASSO GOBO KG 42.04 2t7.7C 9,145.97
KACAVIDA COPE 2.O{ 208.33 416.67
KAVO CELIKE METRA 100.0c 16.6? 1,666.67
LAI\,,IE SHARRE COPE 3.00 83.33 250.0c
LETER ZMERILE COPE 49.0t 59.69 2,925.0(
I\4ASKA ME FILTER COPE 60.0c 60.2€ 3,616.6?
PINCA COPE 2.0a 837.501 1,675.0C
PROFILE CELIKU 5 COPE 1.0c 12,100.00 12,100.00
PUNTO COPE 30.0c 25.0C 750.0c
QESE PER PAKETII\,{ COPE 250.001 7.82 1,968.9€
RAKORDERI COPE 36.0C 218.75 7,875.00
RROTA COPE '12.0C 229.1i 2,750.OC
SILIKON COPE 2.0c 529.17 1,058.33
IAPA PER [.,IONTIM COPE 300.00 2 .19 657.31
TUB AJRI [/ETRA 100.0c 108.3: 10,833.3:
TUBA PLASTIKE MT 1 .0c 74.6a 74.64
TUBO VULCANO PU Z R
SPIR.ACC DtAt\,,| 100

COPE 5.00 3,421.5e 17,107.88

IUBO VULCANO PU Z SPIR
ACC DIAM 2OO

MT 5.0c 3,421.5t 17,107.8t

UPA METALIKE 17.001 114.22 1,941.67
VAJ MOTORI COPE 1 .0c 2,656.25 2,656.25

TOTALI 168, '114.93

^::n l .',:-*-:.=
,::..:' :.'],r.,:i, r  - - . "# i



Shoqeria
Nipt-l L51314509P

GJENDJA ME31.12.2016

SV MEGA SHPK

INVENTARI I AKTIVEVE
N R PERSHKRIMI VLERA

1 ZGARE 25-76 12522.61111
2 VASKE PER TIMONA R134933 13751 .85366
3 VASKE LARJE STAMPE 53044.2
4 TV PAOLO HD 14164.93056
5 TUBA SISTEME ASPIRIMI 31424.96
6 TMPANO SHPUESE R27593 2611.502222
7 TRANCIA ( MACH PER PRERJE LEKURE) 84713.41667
8 TAVOLINE PUNE 18333.33333
9 IAVOLINE MBAJTESE 3 9166.666667

1 0TAVOLINE MBAJTESE 2 9166.666667
1 1TAVOLINE MBAJTESE 9166.666667
1 2TAVOLINE HEKURI 6 2057.586667
I J TAVOLINE HEKURI 5 2057.586667
1 4TAVOLINE HEKURI 4 477 .224
1 5TAVOLINE HEKURI 3 477 .224
1 6TAVOLINE HEKURI 2 477 .224
1 7TAVOLINE HEKURI 1 477 .224
1 8TAVOLINA NGRENIE 4 CP SET 25777 .77778
1 9TAVOLINA PUNE 5 6523.748
20 TAVOLINA PUNE4 6284.992

TAVOLINA PUNE 3 1251 .002267
TAVOLINA PUNE 2 1291 .002267

23 TAVOLINA PUNE 1 1291 .002267
24 SUPORTE 9 1291 .002267
25SUPORTE 8 1291 .002267
26SUPORTE 7 1291 .002267
27SUPORTE 6 1291.002267
28SUPORTE 5 1291 .002267
29SUPORTE 4 1291 .002267
30 SUPORTE 3 1291 .002267
31 SUPORTE 2 1291 .002267
32SUPORTE 1 1291 .002267
33STOLA DRURI 8 SP SET zzScS.cccco
34 STOLA 1 1291 .002267
35STAMPO VOLTO 5255.70875
361STAMPO VOLANTE MOD, 011R RIV 3392.954902
371STAMPO VOLANTE MOD 1164 5255.70875
38 STAMPO VOLANTE 15D PIATTA 5255.70875
39 STAMPO VOL. MOD 703 29317 .8
40 STAMPO VOL. MOD 01O 5606.'1 14259
4 1 STAI\4PO VOL MOD.OO9 4376.062775
42 STAMPO VOL MINICAR 3421 .575503
43 STAMPO SWOO63 5649.973333
44 STAMPO SEDUTAN PASS "JD: 4699.546667
45 STAMPO SEDILE SP15 4071.658597
461STAMPO SEDILE SP 1O 4071.658597
471STAMPO SEDILE SE33O 4071.658597
48 STAMPO SEDILE SE 330/1 4071.658597
49 STAMPO SEDILE NILFISK 4071 .658597



STAMPO SEDILE KLIMAK
STAMPO SEDILE SE 330
STAMPO SCHIENALE SE32O
STAMPO SCHIENALE 16.110.27
STAMPO R130691/1
STAMPO R130691

4240.019474
STAMPO R11283511 4240.019474
STAMPO R112839 4240.019474

AMPO R108788/1
STAMPO PROLUNGATO SCHIENALE 16.
STAMPO PORTAUTENSI/CORPO TOOL
STAMPO POMELLO 199 3941 .781563
STAMPO POGGIATESTA PROLUNGA

4225.415

STAMPO PER VOLANTE PUR THOPPE
STAMPO PER VOLANTE PUR 011 4313.5711

AMPO PER VOL 1 1R
STAMPO PAGNOTTE/1
STAMPO PAGNOTTE EVO
STAMPO PAGNOTTE 3941 .781563
STAMPO MONTINI 0032.0857
STAMPO MOD. 65 3255.810714

STAMPO MOD SWOOg2 3819.132084
STAMPO MOD SWOO31 3819.132084
STAMPO MOD DURELLO DA RIV
STAMPO MOD CORVINA 350
STAMPO MOD CAREGA
STAMPO MOD 801

AMPO MOD 701/1 4240.019474
STAMPO MOD 701

3819.132084
3819.132084

STAMPO MOD 512 38'19.132084

STAMPO MOD 1081
STAMPO MOD 064 DIAM. 330
STAMPO MOD 0032.1'119
STAMPO JUMBO
STAMPO FOOT AIR DEFLECT

TAMPO FIANCHETTO SAME DX/SX
STAMPO ETTORE

STAMPO COP. CNH 4052.124
STAMPO CCI DA RIVESTII\4ENTO
STAMPO CC1 PAGNOTTE

STAMPO BRACCIOLO SCgO DX
STAMPO BRACCIOLO R79548

STAMPO BRACCIOLO MELA



109STAMPO 312 RIVA 4946.689386
1 1 0STAMPO 312 4240.019474
111STAMPO 018A 4710.517424
112STAMPO 01O 4037.586364
1 ' 1 3STAMPO CCI DA RIV /1 4840.0275
114STAMPE POMELLO 250 6'166.65
1 1 5STAMPE PER TIMONA SAME 10868.5
116STAMPE INSERT ROCOLO 4755.8
117STAMPA PORTA UTENSILI 3926.656429
1 1 8STAMPA POMELLO IV2 5235.541905
1 1 9STAI\i|PA PER SENDILE CNH RlclDt 3 13107
120STAMPA PER SENDILE CNH RIGIDI 2 't3107
121STAMPA PER SENDILE CNH RIGIDI 1 13107

STAMPA MOD 064 DIAM.33O 4034.661176
t z J STAMPA DURELLO EVO 5379.548235
124STAMPA O 18A 4707 .104706
125STAMPA 01O 4034.66't 176
t z o STAMPA OO9 4034.661176
127STAMP TIMONI R52755 18272.61
128STAMP SEDILESH R52755 18272.61
129STAMP SEDILE KUBOTA 7679.538022
130STAMP SEDILE ARGO-LANDIN 7679.538022
1 3 1STAMP PER TIMONA R71518 4792.503571
132STAMP MBESHTETESE KUBOTA 5485.384301
133STAMP KOKE MARSHI 1 6030.98
134 STAMP TIMON 199 7426.188
t J c STAMP MBESHTETESE ARGO-LANDINI 5485.384301
136STAMP MBESHTETESE ARGO-LANDINI 5485.384301
137ST.MPI-016 STAIVIPO CENTRALE MODEL 4751.983939
1 3 8ST-MPI-O13 STAT/4PO VOL MPI 15 4751.983939
'139SPMZOLATRICE E PERDORUR 11986.088
140SHKUMATRICE CANNON MATR. 27 1 440 445565.4098
141SHARRE NiIETALIKE SET 2 CP 333.472222
142SHARRE.l 8000
143 SET NDRICUES PLAFON PRII\4A 8 CP 28374.48373
144SALDATRIVE ME INVERT R71518 9891.258929
145 SALDATRICE DHE FURRE ELEKTRIKE 12859.91667
146 RIPARTITOR TREPOLAR 17 FORI 8180.022667
147RAFTE METALIK 5 3142.496
148 RAFTE I\4ETALIK 4 3142.496
149 RAFTE METALIK 3 7613.626667
150RAFTE METALIK 2 7613.626667
151 RAFTE METALIK1 7613.626667
152 RAFT METALIK R.I34933 9626.297561
t c c PROFILE CELIKU 4 42098.33333
154PROFILE CELIKU 3 31535
1 5 5PROFILE CELIKU 2 25088
156PROFILE CELIKU 1 48869.33333
157 PRESSE SCH.VOL 82117 .81208
1 5 8PRESSA CABINA SCH VOL 207347.4755
159PRESE PER TIMONA CAr'ISIONE s27391.15
160PRESE E PERDORUR 2 30451.68
161PRESE E PERDORUR 1 30451.68
162 PRESE CABINA SCH 179124.9032
163POMPE E PERDORURE 1 5075.28
164POMPE (VOUTO 21941.5372
t o c POI\,,IPE {MEMBRANA PM 1 20) 16456.1529
1 6 6POMPA VERNICE R1 34933/1 16502.22439
t o / POIVIPA VERNICE R134933 16502.22439



168PLLAKE NXEHESE 1 16708.25333
169PJESE PER I\4ONTIM MAKINERISH 1 49441.77778
170PJESE PER MONTIM IVAKINERISH 41961 .11111
1 7 1PJESE AKSESOR PER MONTIM MAKINEF 43419.44444
172PIRUN NGRITES I  PERDORUR 1 4772.24
173PESHORE R27593 3264.377778
174PASQYRA 2949.069444
175PAJISJE ZMERILUESE 1 5726.688
176NGROHES ELEKTRIKE AERO 1381.3945
177NGROHES ELEKTRIK 1527.302778
178 NGOHESE INFRA RES THERMOLOGIK /2 4107 .042333
179NGOHESE INFRA RES THERMOLOGIK /1 4107 .042333
180NDRICUESA LED 5 COPE 14250
1 8 1MOTOR ASPIRIMI 21217 .68
182MONITOR LENORE 19 2843.75
183MODUL DIFERENCIALI PLUS AKSESOR 27393.0805
185MATERIEL EKELTIKE PER INSTALIM MAi 88262.22222
186[/4ARlNERl SCHIAMETRICE CANON ASSIt 305039.7
187MAKINERI STAMPIMJ NO 980 12180.672
188MAKINERI STAMPII\4I NO 339 ' l 1 '165.616

189MAKINERI QEPESE ADLER 467 FA373 79953.3463
1 9 0MAKINERI PERPUNIMI LEKURE 2 6203.912
1 9 1I\4AKINERI PERPUNIIVI LEKURE 1 4485.9056
192 MAKINERI PER RIQEPJE 6300.9
193MAKINERI PER PERPUNIIV METALI 1 370456.528
194MAKINERI PER PASTRII\4 STAMPASH 18889.41265
195MAKINERI PER FILETIM MARSHI R 13069 27557.67742
1 9 6I\4AKINERI PER DISFARE VOLANTI 6553.691667
197 I\,{AKINERI PER SHKUM 65824.61't61
1 9 8MAKINERI CANNON 203011 .2
199MAKINE SHKUMATRICE MAT. A-SYS 60 F 542887.8129
200 MAKINA QEPESE 2 3340.568
201MAKINA QEPESE 1 3340.568
202LINJE SISTEMI ELEKTRI + PJESE 87094.4515
203 LEXIC SXD MCBS 4P D 4OA 5597 .379167
204 LAVATRICE 1 18331 .22667
205LAVAPAVIMENTI 12101.51667
206 KOMPRESOR DGM 4295.016
207KOI\4PRESOR 1 4295.016
208 KOMPRESOR 82008.27661
209 KOMPLET THIKA PRERESE COP 7 109492.3676
210KOMJUTER TIPI DELL 12632.8125
2 1 1KOLONE PERTRAPAN 2731.8

KIT PRESE (PZ1O) 1273044.028
t l ? KIT CAROSELLO + QUADRO ELEKTRIKO 638286.2558
214KEMBALECA METALIKE PER TIMONAT S 6172.76
215 KEI\4BALECA METALIKE PER TIMONAT S 15431 .9
z t o KARREL METALIK 2 2618.746667
2 1 7KARREL METALIK,I 3142.496
218KARELA METALIK PER MBAJTJE TIMONI 2389.516
219KARELA METALIK PER MBAJTJE PELHUI 3451.464
220KAMBALECE PER TIMONA SET R124457 2731 .1

KABINE PER STAMPIM 2 10150.56
222KABINE PER STAMPIM 1 10150.56
223 INSTALIME HIDRAULIKE 1 268387.6667
zz4 INSTALIME ELKTRIKE 3 18184.896
225I NSTALI I\,,IE ELKTRIKE 2 6806.471333
226 I NSTALI I\,,IE ELKTRIKE 1 94527 .189+V
227HEKUR RROBASH 1464.861111



228HDD VERBATIM 5826.041667
229FURRE MICROVALE 1 9427 .488
230FURRE ELEKTRIKE 1 26187.46667
231FURNEL ELEKTRIK 1 1947
232FRIGORIFER 20949.97333
233FOTOKOPJE TOSHIBA NO 237 21820.3125

FIKSE ZJARRI SET 7 CP 18900
235 FIKSE ZJARRI SET 4 CP 10400
236FIKSE ZJARRI SET 2 CP 45000
237ELEVATOR TE LENGUT 7561.08
238DOLLAP R132669 7473
239 DOLLAP 14112016 18847.22222
240 DOLLAP 1 2582.004533
241DIVANE NDENJE PER ZYRE 75531 .82083
242CENTRALINE SET CP 3 16946.65
243CENTMLIN 72 M JASHTE MURI IP 65 997 4.16
244CENTRALIN 5075.28
245 BLLOK DIFERENCILESH +AUTOMAT + Af 25242.619
246AUTOMAT SCATO TMAX 4P 22570.98667
247ANDROIDE TV BOX 71 10.9375
248 ADAPTOR 16 A 224.398125
249AAM KEND NDENJE 133000

TOTALI 8346283.248



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen 1 Janar 2016 deri me 31 Dhjetor 2016

I- lnformacion i uersi
(organizimi, obj ekti, kontributet )

Shoqeria sv MEGA srlPK eshte e regjistruar prane Qendres Komberare te Regjisrrimir me 14
Janar 2015, si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, me numer identifikimi NIPT 151314509p, me seli
li$ore ne I'agjia 3 , Rruga Egnatia , Durres. Shoqeria ka si objekt te aktivitetit te saj : prodhhni,
perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja dhe tregtimi i aksesoreve dhe komponeteve te autoveturave clhe
per arredimin me lekure, cope ose materiale te tjera

Kapitali i shoqerise me vlere i00,000 leke perbehet nga I kuote dhe zoterohet nga ortaket:

Altin Kumara ka 100 Vo

Perqaqesuasi ligjor i shoqerise eshte Z.Altin Kumara.

Pasqyrate Finaciare te Shoqerise jane pregatitur duke u bazuar ne Standarlet Kombetare te
Kontabilitetit (SKK) ne Shqiperi si dhe ne LigJin 9228 date 29.04.2004 "per Kontabiliteti dhe
Paowat Financiare "

Parimet kontabel me domethenese te perdorura nga shoqeria ne pregatitjen e Paqyrave Finaciare
j a n e :

- Vijimesia e veprimtarise ekonomike normale te shoqerise ( vendosur nga drejtimi i saj )
edhe per te pakten 12 muajt qe pasojne mbylljen e ketyre Pasqyrave Finaciare.

- Kompensimi, midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, por ka kompensim midis nje te ardhure
dhe shpenzimi vetem atehere kur SKK-te e lejon.

- Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te qene sa me te
qarta dhe te kuptushme per perdoruesit e jashtem qe kane njohuri te pergjithshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

- Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per
zera materiale.

- Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
o Parimin e paraqitjes me besnikeri

II-



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen I Janar 2016 ilei me 3I Dhjetor 2016

o Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
o Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshme
o Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen/ mbivleresim te qellimshem
o Parirnin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte ne Pasqyarave Finaciare
r Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
o Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Bazatc nqatics.

Pasqyarat finaciare jane pergcttitur baluar ne koston historike

1- Monedha funksionale dhe e paraqities

Keto pasqyra jane te prezantuara ne monedhe "Lek", qe eshte edhe monedha funksionale e
shooerise.

2- Njohia e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit te se drejtave te konstaluara, mbeshtetur ne
dokumentacioni perkates justifikues. Te ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve njihen
atehere kur i kane kaluar bleresit te gjitha neziqet dhe perfitimet, dhe mund te maten dhe ka siguri te
mjaftueshme ne marrjen e perfitimeve nga to. Shpenzimet e periudhes ushtrimore jane te
krahasueshme dhe te lidhura me te ardhuat e se njejtes periudhe ushtrimore.

3- Monedhat e huaia

Transaksionet ne monedh te huaj konvertohen ne monedhen funksionale te shoqerise "lek" , me
kursin e kembimit ne daten e kryrjes se transaksionit. Fitimi ose humbja si rezultat i ndyshimit te
kursit te kembimit njehen ne Pasqyren e te Ardhura dhe Shpenzimeve.

4- Tatimi mbi fitimin



SV MEGA SHPK

Shenime
Per pertudhen 1 Janar 2016 ileri me 31 Dhjetor 2016

Shpenzimet per Tatim mbi Fitimin perfaqesohen nga shuma e tatimit per tu paguar per vitin
ushtimor. Tatimi i fitimit i pagueshme bazohet mbi fitimin e tatueshem, i cili mund te ndyshoj nga
fitimi tregtare qe raportohet ne pasqyren e te ardhura dhe shpenzime , sepse eshte i rregullluar ne
baze te dispozitave te legjislacioni fiskal. Norma e tatimit mbi fitimin per vitin ushtrimor 2016 eshte
15 (pesembedhj et ) %.

5- Llogari te arketueshme

Llogarite e arketueshme njihen fillimisht ne bilanc me vleren e tyre te drejt dhe me pas me koston e
amortizuar, duke zbitur humbjen nga zhversimet. Provigiionet dhe zhvlersimt e llogarive te
arketueshme llogariten atehere kur shoqeria ka te dhena se nuk do te jete ne gjendje te mbedh te
gjitha detyrimet .

6- Llosari te pagueshme

Liogarite e pagueshme paraqiten me vleren e tyre te drejt dhe me pas me kosto te amortizuar , duke
perdorur metoden e interesit efektiv.

7- Aktivet afatsiata materiale

Aktivet afatgjata materile paraqiten duke u bazuar ne modelin e kostos. Ne bilanc , nje element i
AAM do te paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje nga zhvlersimet.
Ne rastet kur vlera kontabel e nje aktivi material rritet , si rezultat i rivlersimit, kjo rritje kreditohet
drejtperdrejti ne kapitalet e veta nen zerin " teprice nga rivlersimi", nese vlera e nje aktivi afatgate
material zvogelohet , si rezultat i rivlersimit, ky zvogelim njihet si shpenzim ne pasqyaren e te
ardhuara dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur: mbi bazen e metodes lineare per ndertesat
dhe mbi bazen e vleres se mbetur per pjesen tjeter te aktiveve. Normat e perdorura jane ato te
parashikuar ne legjislazionin fiskal. Per ndertesat 5 7o , per paisjet informative 25 70 e vleres se
mbetur, dhe per aknvet e tjera 20Vo e vleres se mbetur. Toka nuk amortizohet.

8- Giendiet e inventaret

Vlersimi ne hyrje i inventarve behet me cmimin e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u
shtohen kosto e shkaktuara per te sjell inventaret ne kushtet e magazinimit. Gjendja e



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen I Janar 2016 deri me 31 Dhjetor 2016

Pasqyrat Finaziare eshte e paraqitur me koston e blerjes , vieresuar sipas metodes se kostos mesatate
te ponderuar.

9- Aktivetafatshkurtra

Aktivet afatshkurtra ne pasqyrat finaziare te viti 2016 paraqitet sipas zerave te meposhtem;

(I) Mjete monetare ne arke dhe ne bank ne daten 31 dhjetor 2016 dhe ne 2015 jane si me
posht:

3l Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Vlera monetare ne lek

Banka BKT-ALL

Banke -ntcr nuR

Banka -BKT USD

) 7 454 1r4

6,939

93,631

4,916

6,802,354

2,272

13,889

0

Totali ? 1  5 5 4  n t 5 6,818,515

(II) Te drejtat e arketueshme ne daten 31 dhjetor 2016 dhe ne 2015 jane si me posht:

(i) Te tjera te drejta te arketLleshme

31 Dhjetor 2016 31 Dhietor 2015

Tvsh e zbritshme

Tatime te shtyra

Gerard shpk

Te tjera

Papagime

3,485,004

t45,142

8,320,000

r,420,478

1,356,8',72

t,296,rt4

14,248

1,329,315

' i::---..

+=t):iq
Totali t4,728,096



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen I Janar 2016 dei me 3l Dhjetor 2016

o Tvsh e pagueshme ka kaluar si llogari e arketueshme si rezultat i pagesa te bera me slume nga
subiekti per vitin 2015 ( di.ferencat nga ardhue si rezuhat i korrigimit te deklatases se tvsh )

t Talime te shtyra i referohet nsh se pagtLar ne dogane me shume se detyrimi, kjo shume rezufton si
gjendje kreditore e subjektit prane doganes dureg dhe mund te perd.oren me vone)

(I[) Inventaret perqaqesojne glendje e inventarit te fillim dhe ne fund te yitit
ushtrimor:

Inventari

31 Dhietor 2016 3l Dhjetor 2015

Mallra ndihme (lend e pare) 168,I t 5 147,763

Totali 168,115 147,763

(IV) Shpenzime te shtyra me daten 31 dhjetor 2016 dhe 2015 jane si me poshte :

Shpenzime te shNra

31 Dhietor 2016 3l Dhjetor 2015

ShpenTime te shtyra

Totali

10. Aktivet

Aktivete e shoqerise me daten 31 dhjetor 2015 dhe 2016 jane perbere si me poshte :

0 Aktivet afatgjata

3l Dhjeror 2016 3l Dhjetor2015

Instalime teknike, Makineri dhe pajisje

Mjete transporti

7,864,014

101,972



Shenime
Per periudhen 1 Janar 2016 deri me 31 Dhjetor 2016

SV MEGA SHPK

64,623

417,646

Pajisje informative

Mobilje dhe pajisje zyre

45,938

264,907

Totali L 449, )\\ 2,600,3s4

I l. Detyrime afatshkurtra

Llogarite e pagueshme ne daten 31 dhjetor 2016 dhe 2015 jane te perbera si me poshte

(ii) Arketime ne Avance

Arketime ne Avance

3 1

0

Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

0

Totali

(iii) Te pagueshme per aktiviteti e shfrytezimit

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

Tekno espansi

OSHEE

Tekno klipp shpk

Alfred Zhupa

Te tjere

16,011,128

2,578,120

7,126,645

2,700,624

1,402,049

8,4t6,'782

2L6,777

321,000

17r,684

182,952

Totali 23,818,566

(iv) Detyrimepersoneli

Detyrimet e personelit ne daten 31 dhjetor 2016 dhe 2015 jane si me poshte:

9,0'72,151

:1.: .-' -.



Shenime
Per periudhen 1 Janar 2016 ileri me 3I Dhjetor 2016

SV MEGA SHPK

31 Dhjeror 20i6 31 Dhjetor 2015

Te pagueshme ndaj personelit 3,687,608 941,8t2

Totali 3,681,608

(v) Detyrime tatimore

Dety'imet tatimore me daten 31 dtrjetor 2016 dhe 2015 jane te perbera si me poshte:

31 Dhjeror 2016

941,812

31 Dhjetor 2015

Sigurime s hoqe ro re dhe s he ndetsore

Tatim Fitim

Tatim ne burim

Tatime te tjera per tu kthye ose paguar

155,804

2,63I,493

49,350

0

850,245

22,r45

49,350

0

Totali 3,436,641

31 Dhjetor 2016

921,740

31 Dhjetor 2015Te tjera te pagueshme

Te tjera te pagueshme 432,880 432,880

Totali 432,880 432,880

12. Kapitali i vet

Kapitali i vele ne daten 31 dhjetor2016 dhe 2015 eshte i perbere simeposhte:

31 Dhjetor 2016 3l Dhjetor 2015

Kapitali i shoqerise

Humbje e mbartur

100,000

0



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen 1 Janar 2016 deri me 31 Dhjetor 2016

Fitim i pashperndare

Fitim ose humbja e periudhes

560,681

14,867,lr9

0

560,681

Totali 15,521,800 660,681

13. Te ardhura nea shitia

Te ardhura nga shitja per periudhen tatimore 01.01 .2016 derJlne3l.12.2016 jane si me poshte :

Te ardhura nga shitja e mallrave 2Q16

Te ardhura nga shitja e mallrave

Te ardhuru nga shitja e aktiveve

Te ard.hura nga kursi kembimit

69,360,810

170,864

80,933

Totali

14. Materiale te konsumuara

69,6t2,607

Materialet e konsumuara per periudhen 01.01.2016 rJei ne 31.12.2016 jane si me poshte:

Materiale te konsumuara 2016

Lende e pare /energji

Vlera e aktive te shitura

4,023,257

156,568

Totali

15. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit per periudhen 01.01.2016 deri ne 31.12.2016

4,779,825

::: i;
.;)



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen I Janar 2016 dei me 31 Dhietor 2016

Shpenzime personeli 2016

Shpenzime pagash

Shpenzime per sigurime shendetsore dhe shoqerore

r8,397,659

2,6t2,966

21,010,625

16. Shpenzime te tiera

Shpenzimet e tjera per periudhen 01.01.2016 dei ne 31.12.2016 jane si me poshte:

Shperyime te tjera 2016

Energji elektrike

ShpenTime konsulence

Shpenzime doganore

Transport

S he rbime intern et/te lefo n

Shpenzime per sherbime bankare

Mirmbajtje dhe riparime

Shperyime qemje

Taksa dhe tarifa vendore

Tarife skanimi

Taksa dhe tarifa doganore

S hp enzime p e r sp on s orizime

Shpenzime per pritj e/percj e IIj e

Mirmbatj e dhe rimpartme

674,177

63,400

16,725,172

195,972

159,643

3,948,000

234,500

73,45l

83,504

900,000

335,090



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen I Janar 2016 deri me 31 Dhjetor 2016

Te tjera

Gjoba

Amortizimi

I ,186,187

17,781

1,137,341

Totali 26,743,545

17. Shpenzimet e tatim fitimit

Shpenzimet per Tatim fitimin i shoqerise SV Mega shpk, per vitin ushrrimor 2016 jane
2,811,493 lek.

Edhe per vitin e kaluar shoqeria ka rezultuar me fitim te tatueshem per kete arsye nuk kemi humbje
tatimore te mbafiur.

Vit i  2016 viri 2015

Fitimi i periudhes para tatimit mbi fitimin

Shkalla e tatimi vitimit per vitin

Rregullimet:

Shpenzime te pa xbriteshme

Humbje e mbartur

Fitimi i tatueshem

Tatimi fitimi me shkalle standarte

Parapagime

r1,618,613

15Vo

1,064,676

601,826

7.5Vo

20,115

0

628,601

47,145

25,000

0

t8,743,289

2,811,493

180,000

Totali per tu paguar

18. Aneazime dhe pasigurite

2,631,493

Me 31 dhjetor 2016 shoqeria nuk ka angazime kapitale apo operacioanle te
papaguara.

22,145



SV MEGA SHPK

Shenime
Per periudhen 1 Janar 2016 deri me 31 Dhjetor 2016

19. Nqiarje te mepashsme

Nuk ka asnje nglarje te mepasshme pas dates se raportimit e c.ila kerkon rregullim apo shjegime ne
keto Pascvra Finanziare.

Administ ratori i S ho q e r is e

Nipt :  L513


